



**AUTO POSTO IOMERÊ LTDA**  
**CNPJ: 83.696.351/0001-06**  
**I.E.: 250.009.773**  
**AV. PEDRO PENSO, 725, CENTRO**  
**IOMERÊ/SC**

## ORÇAMENTO

**CLIENTE: PREFEITURA DE IOMERÊ**  
**CNPJ: 01.612.744/0001-20**

PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO
REMOÇÃO PNEU AUTOMÓVEL	R\$ 15,00
MONTAGEM PNEU AUTOMÓVEL	R\$ 20,00
CONserto PNEU AUTOMOVEl	R\$ 35,00
REMOÇÃO PNEU MÉDIO	R\$ 20,00
MONTAGEM PNEU MÉDIO	R\$ 30,00
CONserto PNEU MÉDIO	R\$ 45,00
REMOÇÃO PNEU GRANDE	R\$ 35,00
MONTAGEM PNEU GRANDE	R\$ 50,00
CONserto PNEU GRANDE	R\$ 70,00
REMOÇÃO PNEU GG	R\$ 50,00
MONTAGEM PNEU GG	R\$ 80,00
CONserto PNEU GG	R\$ 100,00
SOCORRO/DESLOCAMENTO P/ KM	R\$ 5,00

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** GIANCARLO FARENZENA  
Data: 14/03/2024 08:30:45-0300  
Verifique em <https://validar.itf.gov.br>

**AUTO POSTO IOMERÊ**

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 57/2023</b>
	<b>CNPJ:</b> 82.814.575/0001-02 <b>Telefone:</b> (49) 3438-3400 <b>Endereço:</b> RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO <b>CEP:</b> 89790-000 - Ipumirim

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 157/2023  
 b) **Nr. Licitação:** 57/2023 - PR  
 c) **Modalidade:** Pregão presencial  
 d) **Data de Homologação:** 09/01/2024  
 e) **Objeto da Licitação:** *contratação de serviços de borracharia para veículos, caminhões, máquinas e outros veículos da frota Municipal, conforme quantidades e características anexadas ao Edital, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, conforme descrição do anexo II e Termo de Referência do anexo III do edital.*

**Lote: 1**

**Participante: CRISTIANO VAES 10016548973**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Conserto de pneu de carro	200,000	SER	30,00	6.000,00
2	Montagem de pneu de carro	200,000	SER	22,50	4.500,00
3	Troca de pneu de carro	100,000	SER	15,00	1.500,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>12.000,00</b>

**Lote: 2**

**Participante: BORRACHARIA SCHNORR LTDA**

4	Conserto de pneu de camionete, microônibus e van	200,000	SER	42,50	8.500,00
5	Montagem de pneu de camionete, microônibus e van	200,000	SER	32,50	6.500,00
6	Troca de pneu de camionete, microônibus e van	100,000	SER	25,00	2.500,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>17.500,00</b>

**Lote: 3**

**Participante: CRISTIANO VAES 10016548973**

7	Conserto de pneu de caminhão	200,000	SER	57,50	11.500,00
8	Montagem de pneu de caminhão	200,000	SER	37,50	7.500,00
9	Troca de pneu de caminhão	100,000	SER	32,50	3.250,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>22.250,00</b>

**Lote: 4**

**Participante: BORRACHARIA SCHNORR LTDA**

10	Conserto de pneu de máquinas pesadas	200,000	SER	150,00	30.000,00
11	Montagem de pneu de máquinas pesadas	200,000	SER	120,00	24.000,00
12	Troca de pneu de máquinas pesadas	100,000	SER	70,00	7.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>61.000,00</b>



Rua Francisco Zardo, 575 – Centro – Iomerê SC – Fone: 99900-2725/99192-2725

CNPJ: 32.307.147/0001-15 - robson.barbacovi@hotmail.com

## Orçamento 14/03/2024

**Cliente: Município de Iomerê**

<b>PRODUTOS</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOT</b>
Balanceamento pneus carros	R\$ 25,00	
Balanceamento pneus camionete	R\$ 28,00	
Montar/desmontar pneus carros	R\$ 25,00	
Montar/desmontar pneus camionete	R\$ 28,00	
Geometria carros	R\$ 80,00	
Geometria camionete	R\$ 90,00	



**MECANICA HOCHIOVE LTDA**  
ENDEREC: RUA PEDRO JOSE RABUSKE  
CIDADE: PINHEIRO PRETO / SC  
CEP: 89.570-000  
CNPJ: 01.898.970/0001-19  
E-MAIL: mecanicahochiove@gmail.com  
E-MAIL:

BAIRRO: CENTRO  
FONE: (49) 3090-0501  
INSC. ESTADUAL: 253.395.895

NRO ORCAMENTO00000125  
CLIENTE: 001962 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE- MUNICIPIO D  
CLIENTE:  
CONDIÇÕES:  
FRETE:  
CIDADE: IOMERÊ / SC  
ENDEREC: RUA JOÃO RECH  
NÚMERO: 500  
CNPJ: 01.612.744/0001-20  
E-MAIL: iomere@iomere@sc.gov.br

DATA: 19/03/2024 PLACA:  
DT ENTREGA:  
FONE: 49-3539-6000  
FONE:  
VALIDADE DA PROPOSTA: / /  
BAIRRO: CENTRO  
COMPLEMENT 4207577  
CEP: 89558-000  
INSC. ESTADUAL:

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	UNID	QTDE	VL. UNIT	VL. DESC	TOTAL
<b>SERVICOS</b>					
009146 GEOMETRIA DIANTEIRA AUTOMOVEIS	UN	1,00	100,00	0,00	100,00
008919 GEOMETRIA DIANTEIRA / CAMIONETE	UN	1,00	150,00	0,00	150,00
012134 BALANCEAMENTO PNEUS P	UN	1,00	35,00	0,00	35,00
012137 BALANCEAMENTO PNEUS M	UN	1,00	45,00	0,00	45,00
<b>TOTAL SERVICOS</b>		<b>4,00</b>		<b>0,00</b>	<b>330,00</b>

**TOTAL DE ITENS: 4,00**  
**SUBTOTAL GERAL: 330,00**  
**DESCONTO (R\$): 0,00**  
**TOTAL GERAL (R\$): 330,00**

OBSERVACOES:

**Estou ciente de que os valores e serviços constados neste orçamento podem variar para mais ou para menos quando o serviço for executado.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE-  
MUNICIPIO DE IOMERE